
29986-2026 Page 1/5

See the notice on TED website

29986-2026 - Résultats
France – Services de développement de logiciels d'interconnectivité de plates-formes – 
Plateforme evenementiels et rendez-vous d’affaires
OJ S 10/2026 15/01/2026
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

1.1.  Acheteur
Nom officiel: Commissariat General au Developpement Durable des Ministeres Amenagement 
du territoire, Transition ecologique
Adresse électronique: Ag2.Sdag.Cgdd@developpement-durable.gouv.fr
Forme juridique de l’acheteur: Autorité publique centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

2.1.  Procédure
Titre: Plateforme evenementiels et rendez-vous d’affaires
Description: Mise a disposition d’une plateforme SaaS qui permet l’inscription la participation 
en ligne ainsi que la retransmission en direct la rediffusion de contenu vidéo la prise et la 
tenue de rendez-vous d’affaires entre plusieurs participants ainsi que la gestion de leur 
agenda, et la mise a disposition de stands virtuels. Cette plateforme s’accompagne de conseil 
et support à la bonne gestion ev.
Identifiant de la procédure: 8a37c255-55dd-459b-9875-53729101a163
Avis précédent: 453122-2025
Identifiant interne: CGDD-SRI-ECO-PLATEF25
Type de procédure: Ouverte

2.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 72212211 Services de développement de logiciels 
d'interconnectivité de plates-formes

2.1.2.  Lieu d’exécution
Pays: France
N’importe où dans le pays donné

2.1.3.  Valeur
Valeur estimée hors TVA: 300 000,00 EUR

2.1.4.  Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
CELEX_32016R0679_FR_TXT - RGPD
code de la commande publique
Règlementation applicable en cas de marché transfrontalier: Sans objet

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/29986-2026
mailto:Ag2.Sdag.Cgdd@developpement-durable.gouv.fr


29986-2026 Page 2/5

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0001
Titre: Plateforme évènementiels et rendez-vous d’affaires
Description: Mise à disposition d’une plateforme SaaS qui permet l’inscription, la participation 
en ligne ainsi que la retransmission en direct, la rediffusion de contenu vidéo, la prise et la 
tenue de rendez-vous d’affaires entre plusieurs participants ainsi que la gestion de leur 
agenda, et la mise à disposition de stands virtuels. Cette plateforme s’accompagne de conseil 
et support à la bonne gestion des évènements organisés.
Identifiant interne: Lot-0001

5.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 72212211 Services de développement de logiciels 
d'interconnectivité de plates-formes

5.1.2.  Lieu d’exécution
Pays: France
N’importe où dans le pays donné

5.1.3.  Durée estimée
Durée: 48 Mois

5.1.4.  Reconduction
Nombre maximum de reconductions: 1
Autres informations sur le renouvellement: durée ferme 24 mois, reconductible 1 fois pour une 
période de 24 mois

5.1.6.  Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.7.  Marché public stratégique
Méthode utilisée pour réduire l’incidence environnementale: Autre
Objectif social promu: Autre

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Qualité
Nom: criteres d'attribution : se référer au dossier de la consultation
Description: Critère A
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100,00
Catégorie du critère d’attribution valeur fixe: Valeur fixe (total)
Nombre critère d’attribution: 100,00
Justification de l’absence d’indication de la pondération des critères d’attribution: Se referer au 
reglement de la consultation

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique



29986-2026 Page 3/5

Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et recours
Organisation chargée des procédures de médiation: Tribunal administratif de cergy pontoise
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de cergy pontoise
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Commissariat General au Developpement Durable des Ministeres Amenagement du 
territoire, Transition ecologique
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché: Commissariat General 
au Developpement Durable des Ministeres Amenagement du territoire, Transition ecologique
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Tribunal 
administratif de cergy pontoise
Organisation qui signe le contrat: Commissariat General au Developpement Durable des 
Ministeres Amenagement du territoire, Transition ecologique

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 300 000,00 EUR

6.1.  Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection adjudicataire/attributaire: Au moins un lauréat a été choisi.

6.1.2.  Informations sur les adjudicataires/attributaires
Adjudicataire/attributaire: 
Nom officiel: PROXIMUM
Offre: 
Identifiant de l’offre: CGDD-SRI-ECO-PLATEF25
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 300 000,00 EUR
L’offre a été classée: oui
Rang de classement du candidat/lauréat: 1
L’offre est une variante: non
Part sous-traitée: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du contrat: CGDD-SRI-ECO-PLATEF25
Titre: PLATEFORME EVENEMENTIELS ET RENDEZ-VOUS D’AFFAIRES
Date de conclusion du marché/concession: 09/09/2025
Information sur les fonds de l'Union européenne: 
Organisation qui signe le contrat: Commissariat General au Developpement Durable des 
Ministeres Amenagement du territoire, Transition ecologique

6.1.4.  Informations statistiques
Offres ou demandes de participation/candidatures reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d'offres ou de demandes de participation/candidatures reçues: 3

8. Organisations

8.1.  ORG-0001
Nom officiel: Commissariat General au Developpement Durable des Ministeres Amenagement 
du territoire, Transition ecologique



29986-2026 Page 4/5

Numéro d’enregistrement: 13000572100076
Département: CGDD SDAG
Adresse postale: 1 place carpeaux Tour sequoia
Ville: Puteaux
Code postal: 92055
Subdivision pays (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Pays: France
Point de contact: MATTE CGDD SDAG AG2
Adresse électronique: Ag2.Sdag.Cgdd@developpement-durable.gouv.fr
Téléphone: +33 1 40 81 27 56
Adresse internet: https://www.ecologie.gouv.fr
Adresse URL pour l'échange d'informations: https://www.marches-publics.gouv.fr
Profil de l’acheteur: https://www.marches-publics.gouv.fr
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché
Organisation qui signe le contrat

8.1.  ORG-0002
Nom officiel: Tribunal administratif de cergy pontoise
Numéro d’enregistrement: 17950702500015
Adresse postale: 2 -4 boulevard de l hautil
Ville: Cergy-pontoise
Code postal: 95027
Subdivision pays (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
Téléphone: +33 1 30 17 34 00
Adresse internet: https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr
Adresse URL pour l'échange d'informations: https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours
Organisation chargée des procédures de médiation

8.1.  ORG-0003
Nom officiel: PROXIMUM
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: 94254131900011
Adresse postale: 24 Quai Gallieni
Ville: Suresnes
Code postal: 92150
Subdivision pays (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Pays: France
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Nom officiel: 94254131900011 PROXIMUM

mailto:Ag2.Sdag.Cgdd@developpement-durable.gouv.fr
https://www.ecologie.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr
https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr


29986-2026 Page 5/5

Adresse postale: 24 Quai Gallieni
Ville: Suresnes
Code postal: 92150
Subdivision pays (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Pays: France
adjudicataire/attributaire de ces lots: LOT-0001

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: a4513cc5-eb9b-4c27-bc1a-69bb86ab930c  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 13/01/2026 15:30:02 (UTC+00:00) Heure de l'Europe occidentale, GMT
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français
Numéro de publication de l’avis: 29986-2026
Numéro de publication au JO S: 10/2026
Date de publication: 15/01/2026


	1. Acheteur
	1.1. Acheteur
	2. Procédure
	2.1. Procédure
	2.1.1. Objet
	2.1.2. Lieu d’exécution
	2.1.3. Valeur
	2.1.4. Informations générales
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0001
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.4. Reconduction
	5.1.6. Informations générales
	5.1.7. Marché public stratégique
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours
	6. Résultats
	6.1. Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
	6.1.2. Informations sur les adjudicataires/attributaires
	6.1.4. Informations statistiques
	8. Organisations
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Informations relatives à l’avis

